quam rectum voveret, nisi qui ab illo acciperet quod voveret, *xxi*, 182. Impiger sit animus ut voeat et reddat, ne cum se minus idoneum putat ad redditum, piger sit ad vovendum, *xii*, 210, 211. Volo laudabilis redditio egregia et singularia quedam gloria tribuenda in eccles., *xxxvi*, 293.

Vox materia est verborum, verba formata vocem indicant, *viii*, 177. Vox et verbi discimus, *xx*, 58. Vox iniannis sine verbo, *ibid.* 520. Vox missarum propter verbum, *ibid.* 521. Vox deficit crescere verbo, *ibid.* 525. Vox proprii animalium, *vix*, 319. Viximur est, *xii*, 344. Vox corporalis auditor, spiritu autem intelligitur, *xii*, 141. Viximur omnia, tota a singulo auditur, *xxxv*, 508. Vox ad homines sonus est, vox ad Deum affectus est, *xv*, 335. Vox dulcis audita, *xvi*, 377. Vox dulcis in facili est, *xviii*, 452, 455. Vox Christi vox Dei pax est, *xii*, 172, 173. Vox Christi clam nostra est, ex voto nostra ipsius clam, *xv*, 153. Vox Patrii in virtutibus animae, et species columba visa, sunt, *xli*, 367, 368.

VELGANUS, *x*, 347. Vulcamus ignem mundi esse volum, *xii*, 329. Vulnus marinus Veneris, *ibid.* 113. Vulnus eur claudus fingitur, *xxxvii*, 514. Vulcans et Mars inimici, *xxi*, 606. Vulcani templum Athenae, *xii*, 446, 447.

VULGOI iudicium plerunque erroreum, *ii*, 40.

XANTHUS, alius Asterius, Cretenius *tex*, *iii*, 446.

XANTIPPOS Tagosinus episcopus Numinis primatum ad se pertinere contendebat, *xxxx*, 9. Nuncupator Xanthippus senex, *ibid.* 40.

XENOCRATES philosphus, Platonis discipulus, *xxxv*, 94, 124. Platon in Academiam successit, *ii*, 381; *xxxix*,

VULNERANTUR Dei sagittis male sani, et sanantur bene vulnerati, *xii*, 439. VULNERUS in bono potest accipi in Scriptura, *xv*, 125. Vulnus sub tegmine medici sanatur, sub tegmine vulnerari celiatur, *xii*, 431. Vulnus peccati medium omnipotenter requiebat, *ix*, 91. Vulnus amoris, *xxxvi*, 293.

VULPES insidiosus maxime hereticus significant dotos, fraudulosos cavernosus anfractibus latentes et decipientes, odore etiam tetra pulentes, *x*, 113. Vulpes solent tales habere foveas ut ex una parte intrent, et ex altera parte exeat, *ibid.* 297. Regis impios quis terret virtus aliena, vulpes appellavit Scriptura, *ibid.* 276. Rex qui nemorum humum timet, non vulpes, sed leo, *ibid.* Samson colligavit cauda vulpum, et ibi ignem alligavit ad incendendum menses alienigenarum, *ibid.* 113.

VULTUS Christi appellatur : pulli vulturis, tibi sponsus, *xvi*, 9.

VULTUS Dei quid, *xvii*, 326. Illi qui res suas vendebant, regne Ecclesiae depreceantes in numeribus venabant; et ea quae portabant, ad pedes Apostolorum ponabant, *ibid.* 312. Veritas dilectio in Ecclesia, vultus erat regne Ecclesiae, vultus erat regne obsequium Ecclesiae, *ibid.*

VULVAM conclusum fuisse quo sensu Scriptura dixerit, *xxxv*, 254. Vulvam in domo Abimelech quomodo conluderat Deus, *xxxv*, 215.

X

373. Xenocrates Polemonem quomodo converterit, *xii*, 99.

XENOPHON, *xli*, 311.

XENOPHANES Colophonius physicus, *ii*, 231. Quo tempore claruit, *ii*, 468.

XERXES BALUS septimus rex Assyriorum, *iii*, 434.

XESTUS Romanus episcopus et martyr, *xxxix*, 542; *xli*, 532. Xysti martyris festum, *xv*, 321, 322. Vide Sextus.

Z

ZARULOS, interpretatur Habitatculum fortitudinis, *ix*, 239.

ZACHAEUS in sycomorum ascendenus quid figurat, *ix*, 478. Zachaeus excipit hospitium Domini, *xvi*, 389. Zachaeus dimidium dat, dimidium ad redditandas fraudes reservat, *ibid.* 297, 298; *xvii*, 623. Sermo de Zachaeo, *xxxii*, 250. Zachaeus exactor, vocatur ad Christum suscipiendum, *ibid.* Zachaeus reddit aliena, et sua donat, *ibid.* 251. Ascendit in arbore Zachaeus, ut Christum Dominum ex alto conspiceret quem humilius in brevi statu videre non poterat; cupit nosse aspectu, quem novare sensu; videre facit quem videbat mente, *ibid.* 250. Fuit Zachaeus Abraham filius fidei, non genere; merito, non solebo; devotione, non stripe, *ibid.* 251, 252. Comparatio Zachaei cum Abraham, *ibid.* Seruo alter de Zachaeo principiis publicanorum in civitate Jericho, *xxxv*, 70; *seq.*

ZACHARIAE prophetae Victimae Testameni quid est et quo tempore prophetae, *iiii*, 486, 487; *x*, 318; *xlii*, 40, 48.

ZACHARIAE Joannes Baptiste, Zacharias et Maria eadem fere verba, mandatis incredibili, *xv*, 336. Zacharias desperando interrogat, Maria inquirendo, *ibid.* 337. Zacharias erat senectute maritus, genitalibus forte privatus, deficentibus ab aro membris invalidus, ac tota pene compage corporis dissolutus, *xxxii*, 289. Zacharias sacerdos sine fidei miteschabat, *ibid.* 291. Zacharias in ordine vicius sit solita aris sacrificiorum offerens munera, compit mente, solito more, ubertate precum diffundens, *ibid.* 292. Zacharias obris prius clausum, et post apertum quid significet, *ibid.* 351. Zacharias et Elizabeth non sine peccato, *xxxvii*, 351. Quomodo Zacharias et Elizabeth sine querela in omnibus mandatis, *xxxiv*, 33.

ZAMA, *xxxii*, 437.

ZEB, interpretatur Lupus, *x*, 136.

ZEBEE interpretatur Victima lopi, *x*, 136.

ZEBEDAEI filii antequam humiliarentur, voluerunt exaltari, *xii*, 110. Zebedaei filii celitudinem appetentes, ad viam vocantur, *xix*, 368, 369.

ZELPHO Os liam interpretatur, *xxix*, 58. Zelpha propheti predicatorum, quorum os liat, et cor non liat, *ibid.*

ZELOTYPA proprio uero sit, *xxvii*, 425, 426.

ZELES quid, *xxviii*, 125, 126. Zeles Dei quid sit, *ibid.* 118, 123, 126, 133, 134. Zeles duplicit significatioe intelligitur, et quoniam cadere potest in Deum, *ibid.* 249. Zeles in Deum et malam partem accipiunt, *xv*, 89, 100.

ZELI Dei noui intelligitur exinde casitatis, ne similia a Deo sunt, formando dispersit, *x*, 78. Zeles Dei, zeles amoris est, *x*, 438. Zeles Dei ista spes amabilis, *ibid.* 287, 288, 292, 293. Zelo dominus flagrante omnes deleremus, quonodo, *xv*, 61, 62. Zeles impatiens, *xviii*, 314. Zeles non secundum scientiam, *xix*, 412. Deum Dei secundum scientiam quis sit, *xvi*, 137; *x*, 262. Qui zelum habet, Deo, non sit zelat, *xii*, 520. Zeles eum mitius videatur contrarie Deo, quam prascientia, ira, et similia, *xxxvii*, 206.

ZENO unus ex principiis Stoicorum, *i*, 419, 432. Stoicorum princeps, *i*, 102. Sub Polemonis magisterio condiscipulus Archesiles, *ibid.* 103. Deum ipsum esse ignem, animam mortalem esse dicat, *ibid.* Nihilque esse praeter hunc sensibile mundum, nihilque in eo agi sine corpore, *ibid.* Zeno in virtute beatitudinem posuit, *xxx*, 330. Zenonis definitio de perceptione veri, *i*, 48. Que discutitur, *ibid.* 82, 83. Zenonis sententia in Chrysippum perivit, *ibid.* 103.

ZENONIUS, *i*, 143; *xxxvii*, 256. Zenobius a Diocoro magister memorie appellatur, *xxxx*, 339. Zenobius Augustino auctor est scribendi operis de

Ordine, i, 158. Opus illud ipsius nominis dicatur, *ibid.* 146, 147. Zenobii congressum et conspectum querebat Augustinus, *xxxviii*, 236.

ZENOPHILUS consularius, *xxxii*, 207, 289, 407, 408. Gestu apud Zenophilum consularem, *xxxii*, 408; *xxxvii*, 435, 438.

ZEPHRINUS papa, *xxxviii*, 481.

ZERKENSE concilium, *xii*, 76.

ZEPH, vicus, unde dicti Ziphai, *viii*, 494.

ZEPHRE, Florentes interpretantur, *viii*, 495.

ZIQUENSIUM civitas, *xxxii*, 450.

ZIZANIA quid sit, *xviii*, 470. Zizania ea proprie dicuntur, quae nascentur in similitudine frumentorum, *ix*, 212. Zizania interiora et exteriora, *xxxii*, 325. Zizania ab inimico seminata quinam, *xiv*, 367, 368. Cur permitatur diabolo supersemperare zizaniam, *xxxii*, 324. Zizania sola per orbem terrarum, excepta Africa, crevise contentum Donatista, non frumentum, *xxxii*, 103. Zizaniorum parabolae contra Donatistas, *xvii*, 47, 459. Zizania crescere in Ecclesia usque ad messem siccenda, *xxxii*, 146. Zizania cum mense per totum mundum jussu sunt crescere, *xxxii*, 55. Zizania non collig, sed tollari praecepta sunt, *ibid.* 37. Inter zizania frumentum Christi genuit, *viii*, 254. Per tolerantiam zizaniorum, crescit fructus frumentorum, *ix*, 212, 213. Zizania quadam in presencia Del tritum, *xxxii*, 278. Zizania cogita non maculunt frumenta, *ibid.* 376. Zizania in Ecclesia fidem aut charitatem non impediunt, *xxxii*, 49. Zizania etiam hereticos designant, *xli*, 541. Zizania et palice in Ecclesia, *xxxx*, 76. Non levenda zizania ante messem, nec hedi ante iuricium separandi, *xviii*, 47, 48. Malii Christiani sunt zizania, *ibid.* 328. Zizania inter frumentum, malii Christiani sunt inter bonos, *ibid.* O malii Christiani, corrigite vos, fieri cuius potest, ut qui hodie sunt zizania, cras

frumentum sint, *ibid.* 329. In apsidis sunt frumenta, sunt zizania; et in populis sunt frumenta, sunt zizania; boni tolerant malos; mali mutantur et imitantur bonos, *ibid.* 330. Modo toleranda sunt zizania usque ad finem messis, ne forte eradicando zizania, eradicetur simul et triticum, *xvi*, 209. Expositio et explanatio parabolae zizaniorum, *xxxv*, 25. Qui est zizania, fiat praesto triticum, *ibid.* 27. Non mirandum si zizania ubique sint, etiam in loco sancto, *ibid.* 28.

ZOBENUS episcopus, *xxxv*, 103, 120.

ZONIUS episcopus, *xxxv*, 103, 120.

ZORASTER rex Bractonorum, magiarum artium inventor, quando natus est risisse fertur, *xv*, 187. Zoraster a Nino rege Assyriorum bello superatus est, *ibid.*

Zosby inter et *Baz* quid differat, *xxx*, 482.

ZOSIMUS Innocentii successor, *xxxv*,

96. Zosimus papa anno 418 defunctus,

xxi, 133. Praeceptum est a papa Zosimo ceruum benefici, *ibid.* 134 *in nota*.

Zosimo pape de Africano concilio contra Pelagii errorem scriptum est, *xli*, 205. Rescriptum Zosimus, et rescriptum ejus ad universos totius orbis episcopos fuit, *ibid.* Rescripti hujus exemplum multum Augustinus ad Optatum, *xli*, 31, 32. et ad Valentimum ac fratrum ejus, *ibid.* 205. Zosimus papa detulit aliquando a Pelagianis, *xli*, 32. *Vide notam* (2) *ejusdem voluntatis*. Zosimus papa benigne excusat, *xxxix*, 155. Zizania purgatio, *ibid.* 442. Zizania epistole fragmentum, sibi asserti peccatum originale, *xli*, 32. Zosimus Romanum pontificem Pelagianos damnavit, *xli*, 337. Calebris et Pelagium damnavit, *xxxv*, 444. Julianus Zosimum Romanum pontificem prevaricationis accusat, *xxxv*, 410. Zosimus papa Augustinum Casareum mittit negotiorum causa, *xli*, 18.

ZOSIMUS a Thassola, *xxxi*, 202, 438.

ZUBEDI fundus Hesperii in territorio

CAPILLA ALFONSINA
U. A. N. L.

Esta publicación deberá ser devuelta
antes de la última fecha abajo indica-
cada.

BR65

A5

v.42

1835-42

Indice

AUTOR

44694